A    L A    A D M I N I S T R A C I O N    D E    L  A    T O R R E   D E   E S T A C I O N A M I E N T  O S   

Q U E  E R A N   D E   L A   A D M I N I S T R A C I O N   P R O V I S I O N A L   D E    L A    U N I  D A D      
T O R R E S    D E L    T O R E O    I I. 

•••• LA ADMINISTRACION SALIENTE SE COMPROMETE A REEMBOL SAR LA CANTIDAD DE $978.ºº 
(NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ºº/100 M.N.) REFLEJADA EN EL TIKET DE COMPRA 
DEL ESTABLECIMIENTO OFICCE DEPOT DE FECHA 18 DE JUL IO DE 2010, ASI COMO LA 
CANTIDAD DE $121.50 (CIENTO VEINTIUN PESOS 50/100 M.N.) REFLEJADA EN EL TIKET DE 
COMPRA DEL ESTABLECIMIENTO OFICCE DEPOT DE FECHA 01  DE AGOSTO DE 2010, DANDO 
UN TOTAL DE $1099.50 (UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)-----------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

•••• LA ADMINISTRACION SALIENTE SE COMPROMETE A REEMBOL SAR EL 40% DE TODOS LOS

[...]

SOLO LE CARGABA EL RECIBO A LA ADMINISTRACION PROVI SIONAL DE LA TORRE DE 
ESTACIONAMIENTOS POR LO QUE LA SUMA DE TODOS ESTOS RECIBOS ARROJA LA 
CANTIDAD DE $7,754.ºº (SIETE MIL SETECIENTOS CINCUE NTA Y CUATRO PESOS ºº/100 M.N.), 
DANDO COMO RESULTADO QUE EL COMPROMISO DE PAGO DEL 40% SEA POR LA CANTIDAD 
DE $3101.60 (TRES MIL CIENTO UN PESOS 60/100 M.N.), ----------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

•••• LA ADMINISTRACION SALIENTE MANIFESTO QUE EN UNA OC ACION (NO PROPORCIONA

[...]

----------- ---------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

DANDO UN TOTAL NETO A REEMBOLSAR DE $6201.ºº  
(SEIS MIL DOSCIENTOS UN PESOS ºº/100 M.N.) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

ABRIL 2010)  DE MANTENIMIENTO CON LA EMPRESA IESA, QUE ES LA QUE PROPORCINABA 
MANTENIMIENTO A LOS 2 ELEVADORES, POR LA CANTIDAD D E $6,000.ºº. LA ADMINISTRACION 
SALIENTE MANIFIESTA QUE EN LOS  EN COMPROBANTES DE GASTOS DEL MES DE MAYO 2010 
EXISTE UN COMPROBANTE DE GASTOS POR $3272.ºº (TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 
PESOS ºº/100, QUE NO FUERON DESCONTADOS YA QUE SE REPORTO QUE EL TRABAJADOR  
(NO SE PROPORCIONA NOMBRE) LO ROBO Y LA C. MAYRA CO RDERO BOLFETA MANIFIESTA 
QUE ELLA LO PAGO DE SU PROPIO DINERO. ----------------------------------------------------------------------------